

Annika Magnusson
Utvecklingsledare Kultur och fritid

annika.magnusson@ekero.se

Förslag till nytt reglemente för Snabb slant

Dnr KFN18/21-605

Ekerö kommun ska vara en attraktiv kommun att bo i. En kommun med goda förutsättningar till delaktighet, engagemang och möten mellan olika människor. Fritiden spelar en viktig roll för människors upplevelse av livskvalitet, delaktighet och inflytande. Fritiden spelar även en viktig roll när det kommer till möjligheter att förverkliga idéer och engagemang. Kultur och fritidsnämnden har olika bidragsformer som syftar till att möjliggöra detta för kommunens invånare. Snabb slant finns för unga från 13 år och vuxna.

Syfte

- Att bredda utbudet av fritidsaktiviteter och fritidsupplevelser i kommunen.
- Att öka invånares inflytande och delaktighet genom möjligheten att skapa fritidsaktiviteter och upplevelser som kommer kommunens invånare till del.
- Att ta tillvara på människors kraft och engagemang att genomföra verksamhet som kommer andra till del.

Sökande

Samtliga av Kultur- och fritidsnämndens bidrag har som grundläggande villkor att sökanden respekterar demokratins idéer om allas lika värde där jämlikhet och förbud mot diskriminering är centrala.

Snabb slant ung- kan sökas av privatpersoner mellan 13-23 år, eller ungdomsföreningar.

Snabb slant vuxen- kan sökas av nätverk och privatpersoner, i åldern 23 år och uppåt, eller föreningar som är godkända för bidrag.

Kriterier för Snabb slant

Snabb slant går till tillfälliga projekt eller aktiviteter som är utåtriktade och kommer kommuninvånarna till del.

Med utåtriktad menas öppen för alla i tänkt målgrupp att delta i. Aktiviteten ska äga rum inom kommunens geografiska gränser.

Ett krav för beviljande är att sökanden träffar kommunens aktivitetscoach och redovisar det tänkta upplägget och genomförandet av aktiviteten. Sökanden måste kunna identifiera sig.

Mottagare av Snabb slant ansvarar för att deltagare eller publik bjuds in till arrangemanget på ett effektivt sätt. I inbjudan eller marknadsföringen skall det anges att man uppbär stöd från Ekerö kommuns Kultur- och fritidsnämnd.

Snabb slant beviljas högst en gång / år till samma sökande och aktivitet.

Prioriterade inriktningar

Ansökningar där barn och unga är målgruppen för verksamheten prioriteras.

Ansökningstider

Ansökningstiden är löpande. Handläggningstiden är tre veckor efter inkommen ansökan. Ansökansblankett finns att hämta på kommunens hemsida.

Beslut

Beslut meddelas senast tre veckor efter inlämnad ansökan på angivna kontaktuppgifter.

Redovisning

Senast 30 dagar efter genomfört arrangemang ska en ekonomisk redovisning och beskrivning av arrangemangets genomförande skickas till Kultur och fritidsnämnden.

Återbetalning

Återbetalningskrav blir aktuellt då Snabb slant-beviljade aktiviteter eller arrangemang inte genomförts i enlighet med ansökan.